laisccffc«.

$ic betbeit folgettben (Stüde iourbeu hon bcnt ftäbtifdjcn Sirdjiöar

§errn Dr. 4>öljl&aum in Köln für bie Staaten be§ tjijiorifctjcn SSeretn§

gütigft 31a- Verfügung geftefft.

Pcil'tcrtit itnb ©oitutut bts IttnrijnItifcrItlojtci's ?« fiälit Jljtilcu beut CErjüifiijof

mut pngiclmnj uub bcr ftabt jpagöelntrg ötc ffiriuthe mit, lUfsljnUt gntbtr

gnloli» iroit pUintttgen Peine piirltltcljr ntttlj gtlngbebunj imqägcrt Ijjtbr, —

1301, grpt 8.

Venerabiii in Christo patri domino . . archiepiscopo Magdeburgensi

. . judieibus . . scabinis . . consulibus et . . universitati civiurn ibidem

. . magistra et . . conventus monasterii sanetorum Machabeorum or-

dinis saneti Benedicti in Colonia orationes in Christo devotas. Si deo

et sanetis eius per hominuni devotionem nichil accresceret glorie, eis

tamen qui ex hominibus eos excellentius venerantur, prevenientis et

subsequentis gratie abstinendi a preteritis culpis et cautela de futuris

tribuitur donativum. Meminimus itaque nos cum ceteris quorundam

cenobiorum . . prelatis et conventibus Coloniensibus obtentu fratris Ber-

toldi de Meyningen viri devoti et ad laudem dei et honorem sanetarum

undeeim milium virginum partieipationem concessisse omnium bonorum

operum orationum vigiliarum et jeiuniorum que in nostro fient et facta 1)

sunt cenobio, omnibus ossa quarundam dictarum sanetarum virginum per

ipsum fratrem Bertoldum in ecclesia saneti Johannis Magdeburgensis

collocata digne venerantibus et devote. Verum quoniam idem frater

Bertoldus, quem nobis a deo ad laudem et honorem dictarum sanetarum

virginum, quarum plura corpora apud nos sunt recondita, et pro salute

fragilitatis humane credimus destinatum, iustinctu divino pro uno sarculo

in nostro monasterio ad reponendum in eo ossa unius dictarum virginum

et similiter apud civitatem Aquensem operas addidit efficaces, ad vos

1) $ie SBorlage fjat f'aete.
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redeundi plus quam sibi placeat, moram traxit, devote rogamus et pe-

timus, quatinus eum, quo minus ad vos non est reversus, excusatum

habeatis. Sui enim firmi est propositi, infra festum beati Martini vestra

limina visitare. In cuius rei testimonium sigillum monasterii nostri

presentibus est appensum. Datum anno domini millesimo treceutesimo

prirao, vi t0 . Idus Septembris.

SBa§ oüalc Slofterfiegcl au rotfjfeibcner Sdjnur anfjängenb. 2)a§

Original befinbet fidj im ®önigl. <Staat§=3trcf|iö ju Stettin s. r. Dlffgciu.

gciftlicfje llrfunbeu Dtr. 22, mirb aber bemnadfjjt nad) DJtagbeburg ab=